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Shtojca B 

Deklarata 2 

VETË DEKLARIM  

(i Kandidatëve për Pozicione të tjera në Prokurorinë e Posaçme, Kandidatët për Drejtor, 

Zëvendës Drejtor, Hetues, Oficer i Shërbimeve të Policisë Gjyqësore dhe Pozicione të Tjera 

në Byronë Kombëtare të Hetimi dhe Punonjësit e Gjykatave Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar) 

Unë__________________, ibiri/ e bija e_____________ dhe i/e ____________, i/e 

datëlindjes___________, lindurnë______________ dhebanues/ banuesenë____________, me 

kombësi________ dheshtetësi __________, aktualisht i/e 

punësuar/emëruarpranë______________, me detyrë______________,me vullnetintimtëlirë; 

Deklaroj Se: 

-Jam i informuar se do tëcaktohem me detyrënënjë post qëduhettëketëbesimin e 

posaçëmtëpublikut. Jam i informuardhe jam 

dakordqëgjatëpunësimittimtëmarrnjëtelefonzyrtarfiks, njëtelefoncelular, 

njënumërcelularidhenjëadresëpostëelektronike. Jam i informuardhe jam 

dakorttëbëjtëditurçdonumërtelefonidheadresa email personale.Jam 

dakordtëpërdorvetëmkëtomjetekomunikimielektronik. Nësegjatënjëemergjence do 

tëmëduhettëpërdornjëmjettjetërkomunikimielektronik, do 

t’iaraportojkëtëfaktOficeritPërgjegjëstëByrosëKombëtaretëHetimit. Jam i 

informuardhedakordqëkëtonumratelefonidheadresatë 

postëselektroniket’inënshtrohenvëzhgimitngaOficeriPërgjegjës i ByrosëKombëtaretëHetimit, 

kupërfshihetleximi i emaileve, mesazhevetekstsidhedëgjimi i bisedave.  

- Jam i informuardhedakordpërtëdeklaruarllogaritë e 

miafinanciaresidhepërtëdeklaruarçdollogaritë reqëmundtëkrijoj. Jam i 

informuardhedakordqëkëtollogari do tëvëzhgohenngaDrejtoria e PërgjithshmepërParandalimin e 

PastrimittëParave.  

- Jam i informuardhedakordqënësenuk i respektojkëtokushte, mundtëpërballem me masa 

disiplinorendërtëcilatmundtëjetëndërprerja e mandatittim.Jam i informuargjithashtu se 

informacionii përftuarngavëzhgimimundtëçojënëndjekjepenale, nësekaprovapërnjëvepërpenale.   

- Jam i informuardhedakord se këtokushtejanëtërëndësishmedhenëpërpjestimtëdrejtë me 

nevojënpërtëkryerhetime, ndjekjepenaledhegjykimeçështjeshtërëndësishmepa u 

ndikuarngandërhyrjetkorruptive.   

________, më ___.___.20___  
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DEKLARUESI 

(_______________________) 

 


